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Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 L

Tour 3

25 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5716788 SIKORA Quentin VILLERS LES NAN F1001 512 15Moins de 21 ans

2 5418125 PERNOT Thibaut CHANTEHEUX M.J. F801 142 11Moins de 40 ans

3 5418013 LOUIS Jerome BACCARAT ABTT F651 141 11Moins de 40 ans

4 5422064 VINOT Fabian BACCARAT ABTT F551 047 10Moins de 21 ans

5 5419262 LAPLACE Dominique BLAINVILLE DAME F451 041 10Moins de 60 ans

6 5411040 MAUSOLEO Emilien CHANTEHEUX M.J. F40905 9Moins de 40 ans

7 5418764 PLASSAIS Jimmy BACCARAT ABTT F37999 9Moins de 40 ans

8 5425878 MICHON Yves SAINT MAX T.T.H F35904 9Moins de 60 ans

9 549715 HENRY Christophe ESSEY LES NANCY F331 143 11Moins de 50 ans

10 3412300 HERMET Guillaume BACCARAT ABTT F32714 7Moins de 40 ans

11 5418122 MACADRE Aurélien CHANTEHEUX M.J. F31886 8Moins de 40 ans

12 5417115 HUG Florian DOMBASLE STT F30883 8Moins de 20 ans

13 5429030 LAPLACE Justin BLAINVILLE DAME F29994 9Moins de 40 ans

14 5421853 BELFORT Bernard SAINT MAX T.T.H F28834 8Moins de 60 ans

15 5425756 RIEUX Clément SEICHAMPS E.P. F27859 8Moins de 19 ans

16 5422212 FOISEL Marc CROISMARE M.J.C F26804 8Moins de 60 ans

17 5425503 ENEL Joffrey CROISMARE M.J.C F23636 6Moins de 40 ans

18 541298 CARBILLET Patrick CROISMARE M.J.C F20757 7Moins de 70 ans

19 5415927 PELLI Christophe LUNEVILLE ALTT F17717 7Moins de 40 ans

20 5424300 FERNANDES Brian DOMBASLE STT F15777 7Moins de 20 ans

21 5415208 MASSON Julien BLAINVILLE DAME F13520 5Moins de 40 ans

22 5427753 MAROCCO Julien SEICHAMPS E.P. F12661 6Moins de 40 ans

23 5420313 NUSSBAUM Nicolas VILLERS LES NAN F11826 8Moins de 19 ans

24 5430158 LE THIEC Didier SEICHAMPS E.P. F10650 6Moins de 50 ans

25 5425752 BERNARD Gilles CROISMARE M.J.C F9634 6Moins de 40 ans
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 L / Poule 1

1. LOUIS Jerome 201 5418013 1 141 15540193 BACCARAT ABTT -4011
2. MAUSOLEO Emilien 210 5411040 905 15540088 CHANTEHEUX M.J. -409
3. HUG Florian 212 5417115 883 15540020 DOMBASLE STT -208
4. PELLI Christophe 218 5415927 717 15540021 LUNEVILLE ALTT -407
5. MAROCCO Julien 221 5427753 661 15540076 SEICHAMPS E.P. -406

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 MAUSOLEO Emilien MAROCCO Julien 2 1

3/4 HUG Florian PELLI Christophe 2 1

1/5 LOUIS Jerome MAROCCO Julien 2 1

2/3 MAUSOLEO Emilien HUG Florian 2 1

1/4 LOUIS Jerome PELLI Christophe 2 1

3/5 HUG Florian MAROCCO Julien 2 1

1/3 LOUIS Jerome HUG Florian 2 1

2/4 MAUSOLEO Emilien PELLI Christophe 2 1

1/2 LOUIS Jerome MAUSOLEO Emilien 2 1

4/5 PELLI Christophe MAROCCO Julien 2 1

Total des points : 8 7 6 5 4

Joueur Rang Forfait

LOUIS Jerome 1

MAUSOLEO Emilien 2

HUG Florian 3

PELLI Christophe 4

MAROCCO Julien 5
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 L / Poule 2

1. PLASSAIS Jimmy 202 5418764 999 15540193 BACCARAT ABTT -409
2. LAPLACE Justin 209 5429030 994 15540001 BLAINVILLE DAME -409
3. MACADRE Aurélien 211 5418122 886 15540088 CHANTEHEUX M.J. -408
4. CARBILLET Patrick 217 541298 757 15540123 CROISMARE M.J.C -707
5. LE THIEC Didier 222 5430158 650 15540076 SEICHAMPS E.P. -506

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 LAPLACE Justin LE THIEC Didier 2 1

3/4 MACADRE Aurélien CARBILLET Patrick 2 1

1/5 PLASSAIS Jimmy LE THIEC Didier 2 1

2/3 LAPLACE Justin MACADRE Aurélien -6 5 -9 -9 -9 1 2

1/4 PLASSAIS Jimmy CARBILLET Patrick 2 1

3/5 MACADRE Aurélien LE THIEC Didier 2 1

1/3 PLASSAIS Jimmy MACADRE Aurélien 8 8 8 2 1

2/4 LAPLACE Justin CARBILLET Patrick 2 1

1/2 PLASSAIS Jimmy LAPLACE Justin -6 8 -7 4 -10 1 2

4/5 CARBILLET Patrick LE THIEC Didier 2 1

Total des points : 7 7 7 5 4

Joueur Rang Forfait

PLASSAIS Jimmy 1

MACADRE Aurélien 2

LAPLACE Justin 3

CARBILLET Patrick 4

LE THIEC Didier 5
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Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 L

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 L / Poule 3

1. VINOT Fabian 203 5422064 1 047 15540193 BACCARAT ABTT -2110
2. LAPLACE Dominique 208 5419262 1 041 15540001 BLAINVILLE DAME -6010
3. RIEUX Clément 213 5425756 859 15540076 SEICHAMPS E.P. -198
4. FERNANDES Brian 226 5424300 777 15540020 DOMBASLE STT -207
5. ENEL Joffrey 223 5425503 636 15540123 CROISMARE M.J.C -406

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 LAPLACE Dominique ENEL Joffrey 1 2

3/4 RIEUX Clément FERNANDES Brian 2 1

1/5 VINOT Fabian ENEL Joffrey 2 1

2/3 LAPLACE Dominique RIEUX Clément 2 1

1/4 VINOT Fabian FERNANDES Brian 2 1

3/5 RIEUX Clément ENEL Joffrey 2 1

1/3 VINOT Fabian RIEUX Clément 2 1

2/4 LAPLACE Dominique FERNANDES Brian 2 1

1/2 VINOT Fabian LAPLACE Dominique 1 2

4/5 FERNANDES Brian ENEL Joffrey 2 1

Total des points : 7 7 6 5 5

Joueur Rang Forfait

LAPLACE Dominique 1

VINOT Fabian 2

RIEUX Clément 3

FERNANDES Brian 4

ENEL Joffrey 5

Edition 322 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



Impression du 24/01/2015 à 17:01:54

Critérium fédéral
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 L / Poule 4

1. MICHON Yves 204 5425878 904 15540034 SAINT MAX T.T.H -609
2. PERNOT Thibaut 207 5418125 1 142 15540088 CHANTEHEUX M.J. -4011
3. NUSSBAUM Nicolas 215 5420313 826 15540040 VILLERS LES NAN -198
4. HERMET Guillaume 219 3412300 714 15540193 BACCARAT ABTT -407
5. BERNARD Gilles 224 5425752 634 15540123 CROISMARE M.J.C -406

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 PERNOT Thibaut BERNARD Gilles 2 1

3/4 NUSSBAUM Nicolas HERMET Guillaume 1 2

1/5 MICHON Yves BERNARD Gilles 2 1

2/3 PERNOT Thibaut NUSSBAUM Nicolas 2 1

1/4 MICHON Yves HERMET Guillaume 2 1

3/5 NUSSBAUM Nicolas BERNARD Gilles 2 1

1/3 MICHON Yves NUSSBAUM Nicolas 2 1

2/4 PERNOT Thibaut HERMET Guillaume 2 1

1/2 MICHON Yves PERNOT Thibaut 1 2

4/5 HERMET Guillaume BERNARD Gilles 2 1

Total des points : 7 8 5 6 4

Joueur Rang Forfait

PERNOT Thibaut 1

MICHON Yves 2

HERMET Guillaume 3

NUSSBAUM Nicolas 4

BERNARD Gilles 5
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 L / Poule 5

1. SIKORA Quentin 205 5716788 1 512 15540040 VILLERS LES NAN -2115
2. HENRY Christophe 206 549715 1 143 15540008 ESSEY LES NANCY -5011
3. BELFORT Bernard 214 5421853 834 15540034 SAINT MAX T.T.H -608
4. FOISEL Marc 216 5422212 804 15540123 CROISMARE M.J.C -608
5. MASSON Julien 225 5415208 520 15540001 BLAINVILLE DAME -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 HENRY Christophe MASSON Julien 2 1

3/4 BELFORT Bernard FOISEL Marc 2 1

1/5 SIKORA Quentin MASSON Julien 2 1

2/3 HENRY Christophe BELFORT Bernard 2 1

1/4 SIKORA Quentin FOISEL Marc 2 1

3/5 BELFORT Bernard MASSON Julien 2 1

1/3 SIKORA Quentin BELFORT Bernard 2 1

2/4 HENRY Christophe FOISEL Marc 2 1

1/2 SIKORA Quentin HENRY Christophe 2 1

4/5 FOISEL Marc MASSON Julien 2 1

Total des points : 8 7 6 5 4

Joueur Rang Forfait

SIKORA Quentin 1

HENRY Christophe 2

BELFORT Bernard 3

FOISEL Marc 4

MASSON Julien 5

Edition 322 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



Places 9ème/10éme Places 9 à 12 Places 9 à 16 1/8 de F inale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 201 LOUIS  Jerome
16 1141 pts - BACCARAT ABTT 1

1 Table  201 LOUIS  Jerome
1141 pts - BACCARAT ABTT

9 16 1
MACADRE  Aurélien 211 Table  17 9 Table  201 LOUIS  Jerome

886 pts - CHANTEHEUX M.J. 9 211 MACADRE  Aurélien 1141 pts - BACCARAT ABTT

886 pts - CHANTEHEUX M.J.

MACADRE  Aurélien 211 2 Table  204 MICHON  Yves
886 pts - CHANTEHEUX M.J. 9 8 904 pts - SAINT MAX T.T.H

9 8 204 MICHON  Yves 1
HERMET  Guillaume 219 Table  21 904 pts - SAINT MAX T.T.H 13 Table  205 SIKORA  Quentin

714 pts - BACCARAT ABTT 5 205 SIKORA  Quentin 1512 pts - VILLERS LES NAN

12 1512 pts - VILLERS LES NAN 5
LAPLACE  Justin 209 3 Table  205 SIKORA  Quentin

994 pts - BLAINVILLE DAME 1512 pts - VILLERS LES NAN

12 209 LAPLACE  Justin
HERMET  Guillaume 219 Table  18 994 pts - BLAINVILLE DAME 10 Table  205 SIKORA  Quentin

714 pts - BACCARAT ABTT 12 13 219 HERMET  Guillaume 4 1512 pts - VILLERS LES NAN

714 pts - BACCARAT ABTT

HERMET  Guillaume 219 4 Table  208 LAPLACE  Dominique
9ème HENRY  Christophe 206 Table  27 714 pts - BACCARAT ABTT 13 4 1041 pts - BLAINVILLE DAME

1143 pts - ESSEY LES NANCY 4 208 LAPLACE  Dominique
1041 pts - BLAINVILLE DAME 15 Table  205 SIKORA  Quentin 1er

3 207 PERNOT  Thibaut 1512 pts - VILLERS LES NAN

14 1142 pts - CHANTEHEUX M.J. 3
RIEUX  Clément 213 5 Table  207 PERNOT  Thibaut

859 pts - SEICHAMPS E.P. 1142 pts - CHANTEHEUX M.J.

11 14 213 RIEUX  Clément 3
HENRY  Christophe 206 Table  19 859 pts - SEICHAMPS E.P. 11 Table  207 PERNOT  Thibaut

1143 pts - ESSEY LES NANCY 11 210 MAUSOLEO  Emilien 1142 pts - CHANTEHEUX M.J.

905 pts - CHANTEHEUX M.J.

HENRY  Christophe 206 6 Table  210 MAUSOLEO  Emilien
1143 pts - ESSEY LES NANCY 11 6 905 pts - CHANTEHEUX M.J.

6 206 HENRY  Christophe
HENRY  Christophe 206 Table  22 1143 pts - ESSEY LES NANCY 14 Table  207 PERNOT  Thibaut

1143 pts - ESSEY LES NANCY 10 7 203 VINOT  Fabian 2 1142 pts - CHANTEHEUX M.J.

10 1047 pts - BACCARAT ABTT 7
10ème HERMET  Guillaume 219 HUG  Florian 212 7 Table  203 VINOT  Fabian 207 PERNOT  Thibaut 2ème

714 pts - BACCARAT ABTT 883 pts - DOMBASLE STT 1047 pts - BACCARAT ABTT 1142 pts - CHANTEHEUX M.J.

10 212 HUG  Florian
HUG  Florian 212 Table  20 883 pts - DOMBASLE STT 12 Table  203 VINOT  Fabian

883 pts - DOMBASLE STT 10 15 214 BELFORT  Bernard 2 1047 pts - BACCARAT ABTT

834 pts - SAINT MAX T.T.H

BELFORT  Bernard 214 8 Table  202 PLASSAIS  Jimmy
834 pts - SAINT MAX T.T.H 15 2 999 pts - BACCARAT ABTT

Places 11ème/12ème 2 202 PLASSAIS  Jimmy Places 3ème/4ème
999 pts - BACCARAT ABTT

MACADRE  Aurélien 211 12 4 201 LOUIS  Jerome
886 pts - CHANTEHEUX M.J. 1141 pts - BACCARAT ABTT

11ème MACADRE  Aurélien 211 Table  28 16 Table  201 LOUIS  Jerome 3ème
886 pts - CHANTEHEUX M.J. 1141 pts - BACCARAT ABTT

HUG  Florian 212 11 3 203 VINOT  Fabian
883 pts - DOMBASLE STT 1047 pts - BACCARAT ABTT

12ème HUG  Florian 212 203 VINOT  Fabian 4ème
883 pts - DOMBASLE STT 1047 pts - BACCARAT ABTT

Places 13ème/14ème Places 13 à 16 Places 5 à 8 Places 5ème/6ème

Absent  0 16 8 204 MICHON  Yves
13 0 pts - Inc 904 pts - SAINT MAX T.T.H 5

LAPLACE  Justin 209 Table  23 31 Table  208 LAPLACE  Dominique
994 pts - BLAINVILLE DAME 1041 pts - BLAINVILLE DAME

LAPLACE  Justin 209 13 5 208 LAPLACE  Dominique
13ème LAPLACE  Justin 209 Table  29 994 pts - BLAINVILLE DAME 1041 pts - BLAINVILLE DAME 25 Table  208 LAPLACE  Dominique 5ème

994 pts - BLAINVILLE DAME RIEUX  Clément 213 14 6 210 MAUSOLEO  Emilien 1041 pts - BLAINVILLE DAME

859 pts - SEICHAMPS E.P. 905 pts - CHANTEHEUX M.J.

BELFORT  Bernard 214 Table  24 32 Table  210 MAUSOLEO  Emilien
834 pts - SAINT MAX T.T.H 14 6 905 pts - CHANTEHEUX M.J.

BELFORT  Bernard 214 15 7 202 PLASSAIS  Jimmy
14ème BELFORT  Bernard 214 834 pts - SAINT MAX T.T.H 999 pts - BACCARAT ABTT 210 MAUSOLEO  Emilien 6ème

834 pts - SAINT MAX T.T.H 905 pts - CHANTEHEUX M.J.

Places 15ème/16ème Places 7ème/8ème
Date

Absent  0 16 8 204 MICHON  Yves
0 pts - Inc EPREUVE : 904 pts - SAINT MAX T.T.H

15ème RIEUX  Clément 213 Table  30 26 Table  202 PLASSAIS  Jimmy 7ème
859 pts - SEICHAMPS E.P. TABLEAU :  999 pts - BACCARAT ABTT

RIEUX  Clément 213 15 7 202 PLASSAIS  Jimmy
859 pts - SEICHAMPS E.P. 999 pts - BACCARAT ABTT

16ème Absent  0 204 MICHON  Yves 8ème
0 pts - Inc 904 pts - SAINT MAX T.T.H
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